TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PIXYDIM-450960

CENTURY LED zdroj G9 4,5W 6000K 430Im

stmivatelny

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Svitivost
Vyska
Primér
Zavit
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Provozni teplota
Nahrada za
Senzor
Solarni panel
Miliampér
Hoflavé podklady

Uspora

5W
6000 K
430 Im
55 mm
19 mm
G9
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
15000 h
7500
IP20
0,015 kg
0,025 kg
ANO
330°
>80

F

2 roky
-15 +40 °C
35.00 W
NE

NE

20 mA
NE

-90% %
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POPIS PRODUKTU

Oslnivé a prijemné svétlo je zdkladem kazdého interiéru. Pokud hledate vykonny, elegantni a moderni zdroj svétla,
ktery pfinese do vaseho prostoru pocit prijemného prostredi, pak jsou LED diody G9 od vyrobce CENTURY tou
spravnou volbou. Tyto LED diody vdm umozni vytvofit osvétleni, které dokonale ladi s vasim vkusem a potrfebami.
LED diody G9 od vyrobce CENTURY jsou jednim z nejlepsich zdroji svétla na trhu. S jejich prhlednym

a elegantnim designem vytvari osvétleni brilantni s pfirozenym efektem na okolni prostredi. Tyto LED diody jsou
idedIni pro vSechny, kdo hledaji vykonny a Usporny zdroj svétla s kvalitou za dobrou cenu.

LED diody G9 od vyrobce CENTURY jsou také velmi praktické, jelikoZ jsou stmivatelné a napajeny
elektromagnetickymi i neelektronickymi transformatory. To znamena, Ze jsou idedlni pro Sirokou $kalu rliznych
aplikaci.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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